biserică din **Bacamezêu**, spre a-și arâta desteritatea în cant și tipic; ér recursele instruate cu documintele recerute adresate comitetului parochial din **Bacamezêu**, sâ se trimită **M. O. Domn Demetriu Marcu**, inspector școlar în **Birchiș**. **Bacamezêu**, în 12/24. Septembre 1899.

Laurențiu Barzu, m. p. preș. com. par.

Filip Dumitru, m. p. nat. com. par.

În conțelegere cu mine: **DEMETRIU MARCU**, m. p. inșpector școlar.

—□—

Nr. 6042/899.

Din fundațiunea **Teodor Papp** sunt a sâ împărți pentru anul școlar 1899/900 4 stipendii și anume 2 de câte 50 fl., 1 de 100 fl.

cu cantoralul; 6) Cortel liber forte acoodat.

Reflectanții cari au a se presenta în vre-o Duminecâ sau sârbătore în bis. din **Gurbed** au sâ-și substernâ recursele subscrifului protopop în **Méhkerék** u. p. **Kötegyán**.

Gurbed, 20 Sept. (2 Oct.) 1890.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu: **NICOLAU ROCSIN**, m. p. protopop.

—□—